remise des offres ;

e. Une attestation de domiciliation bancaire du soumissi011naïre, délivrée par une banque de pren1 ier
ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun,

f. La quittance d’acllat du Dossiel d’Appel d’Offres, d’un montant de 75 000 (Soixante-quinze mille)
Fcfa 9

1g. La caution de soumission (suivant lnodèle joint) d’un montant de 1 000 000 (Un million) fl-ancs

CFA, d’une durée de validité de trois (03) mois, établie par une banque de premier ordre ou tout autre
structure agréées par le Ministère en charge des Finances du Cameroun, accompagnée du récépissé de